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YTHS:lle	  tulevaisuuden	  potilastietojärjestelmä	  jo	  nyt:	  sähköisen	  asioinnin	  
ratkaisut	  Medixine	  Oy:ltä	  
	  
Ylioppilaiden	  terveydenhoitosäätiö	  on	  hankkinut	  ainutlaatuisen	  kokonaisratkaisun,	  joka	  
yhdistää	  terveydenhuollon	  ja	  hammashuollon	  potilasjärjestelmät	  sekä	  sähköisen	  
asioinnin	  ratkaisut	  yhdeksi	  hyvin	  integroiduksi	  kokonaisuudeksi.	  
	  
Ratkaisun	  kokonaistoimittajana	  toimii	  Acute	  FDS	  Oy,	  jonka	  selainpohjainen	  
potilasjärjestelmä	  eroaa	  käytettävyydeltään	  ja	  ketteryydeltään	  selvästi	  edukseen	  
aikaisemman	  sukupolven	  järjestelmistä.	  Medixinen	  Oy:n	  	  Clinic-‐tuotteella	  toteutettu	  
potilasportaali	  tarjoaa	  työkalut	  kaikkeen	  YTHS:n	  tarvitsemaan	  sähköiseen	  asiointiin.	  
	  
“Acute	  on	  keskittynyt	  potilasjärjestelmiin	  ja	  haimme	  sen	  vuoksi	  kumppania	  sähköisen	  
asioinnin	  ratkaisuihin.	  Medixinen	  kokemus,	  osaaminen,	  tuote	  ja	  ammattitaito	  
vakuuttivat	  meidät	  ja	  johtivat	  yhteistyöhön.	  Yhdessä	  Acute	  ja	  Medixine	  pystyvät	  
toimittamaan	  markkinoillamme	  ainutlaatuisen	  ja	  asiakkaallemme	  loistavan	  
kokonaisratkaisun.”,	  kertooAcuten	  toimitusjohtaja	  Ilari	  Laaksonen.	  
	  
“Monissa	  hankkeissa	  on	  kärsitty	  siitä,	  että	  sähköisen	  asioinnin	  integrointi	  
potilasjärjestelmiin	  on	  vaikeaa	  tai	  jopa	  mahdotonta.	  YTHS:n	  järjestelmä	  on	  alunperin	  
suunniteltu	  avoimeksi	  toimintaympäristöksi,	  jossa	  tietoa	  voidaan	  kerätä	  ja	  jakaa	  
asiakastarpeiden	  mukaan,	  ilman	  kaupallisia	  rajoituksia.	  	  YTHS:n	  asiakkaat	  ovat	  
ihanteellinen	  kohderyhmä	  uusille	  toimintamalleille	  ja	  palveluprosesseille,	  joissa	  
potilaiden	  sähköisillä	  työkaluilla	  on	  olennainen	  rooli.“,	  sanoo	  Medixine	  Oy:n	  
toimitusjohtaja	  Ilkka	  Toivola.	  
	  
Opiskelijoille	  suunnattavat	  palvelut	  sisältävät	  aluksi	  muun	  muassa	  omien	  
sairaskertomustietojen	  katselun,	  turvallisen	  viestinnän	  hoitohenkilökunnan	  kanssa,	  
esitieto-‐	  ja	  muut	  lomakkeet	  ja	  mahdollisuuden	  käyttää	  valittuja	  kolmansien	  osapuolien	  
palveluita,	  esimerkiksi	  mobiiliohjelmistoja.	  
	  
“Acuten	  ja	  Medixinen	  ratkaisu	  oli	  kilpailutukseen	  osallistuneista	  vaihtoehdoista	  
edullisin	  ja	  laadukkain.	  Se	  täytti	  myös	  parhaiten	  järjestelmälle	  etukäteen	  asetetut	  
toiminnalliset	  vaatimukset.	  Kehitämme	  jatkuvasti	  toimintaamme	  ja	  odotamme	  
joustavan	  IT-‐ratkaisun	  tuovan	  meille	  merkittävästi	  uusia	  toimintamahdollisuuksia”	  
sanoo	  kehityspäällikkö	  Kimmo	  Kääriä	  YTHS:stä.	  
	  
Hanke	  käynnistyy	  toukokuussa	  ja	  järjestelmien	  odotetaan	  pääsevän	  tuotantoon	  ensi	  
vuoden	  aikana.	  
	  
Tietoa Medixinestä 

Medixine on suomalainen terveydenhuollon sähköiseen asiointiin erikoistunut yritys, joka toimii Suomen lisäksi 
myös muissa Pohjoismaissa, UK:ssa, USA:ssa ja Australiassa.  Medixinen päätuote Medixine Clinic -ohjelmisto 
on yli 10 vuoden tutkimus- ja kehitystyön tulos. Se tarjoaa työkalut uuteen tehokkaampaan toimintatapaan, johon 
kuuluvat kansalaisen ja potilaan aktiivinen osallistuminen hoitoon ja sairauksien ennaltaehkäisyyn, 
terveydenhuollon ammattilaisten työkalut sekä tehokas viestintä kaikkien osapuolien välillä. www.medixine.com 
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